PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

vydany podle zakona &. 406/2000 Sb., o hospodafeni energii, a vyhlasky &. 78/2013 Sb., o energetické naroénosti budov

Ulice, €islo: K. U. Bukvice parc & 816

PSC, misto: 506 01, Bukvice

Typ budovy: Rodinny dum

Plocha obalky budovy: 4914 m*
Objemovy faktor tvaru A/V: 0,99 m*¥m’
Energeticky vztazna plocha: 155,6 m?

ENERGETICKA NAROCNOST BUDOVY

Celkova dodana energie
(Energie na vstupu do budovy)

Neobnovitelna primarni energie
(Vliv provozu budovy na Zivotni prostredi)

Mimoradnée
usporna

Mimofadné
nehospodarna

Mérné hodnoty kWh!(m -rok)

149

176

224

299

448

Hodnoty pro celou budovu

MWh/rok 28,766

27,356




